Mẫu TN01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ
(Tháng……năm…….)

	Kính gửi:

· Ban Giám hiệu Trường Đại học Lâm nghiệp;
· Phòng Đào tạo sau đại học

Họ, tên học viên: …………………………………………………………….......................
Sinh ngày: …………………………… Nơi sinh…………………………………………..
Học viên lớp:………………………….ngành:……………………………………….........
Mã học viên: ………………………………………
Số điện thoại:…………………………E-mail:…………………………………………….
Tên đề án:
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………………...
Người hướng dẫn:………………………………………………………………………
Theo Quyết định giao đề án và cử người hướng dẫn đề án tốt nghiệp thạc sĩ số:……/QĐ-ĐHLN-ĐTSĐH, do Hiệu trưởng Trường Đại học Lâm nghiệp ngày……tháng……năm……
Hiện nay tôi đã hoàn thành các môn học trong chương trình đào tạo và đã hoàn thành đề án tốt nghiệp, được sự đồng ý của người hướng dẫn cho phép tôi được bảo vệ đề án.
Nay viết đơn này đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng đào tạo sau đại học cho phép tôi được bảo vệ đề án tốt nghiệp thạc sĩ trước Hội đồng đánh giá đề án tốt nghiệp.
Tôi cam kết tuân thủ mọi kế hoạch của Nhà trường và hoàn thành các nghĩa vụ của người học đúng tiến độ.
Trân trọng cảm ơn!

	………………, ngày………tháng…….năm 20……..

	Phòng ĐTSĐH
	Ý kiến người hướng dẫn
(Nêu rõ ý kiến và ký tên)
	Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)